

Ren O2 P/S

Islevdalvej 137, 2610 Rødovre

CVR-nr. 35 23 16 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Rasmus Oreby Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ren O2 P/S
Islevdalvej 137
2610 Rødovre

CVR-nr.: 35 23 16 09
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Sara Sode Jeppesen
Jacob Levin Svendsen
Rasmus Oreby Hansen

Direktion

Rasmus Oreby Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rengøringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 87 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	24.238.585	18.463.148
2 Personaleomkostninger	-22.612.385	-16.902.706
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-171.272	-92.876
Driftsresultat	1.454.928	1.467.566
Andre finansielle indtægter	100	400
Øvrige finansielle omkostninger	-29.268	-45.078
Årets resultat	1.425.760	1.422.888
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.422.888
Overføres til overført resultat	1.425.760	0
Disponeret i alt	1.425.760	1.422.888

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	342.072	359.968
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>342.072</u>	<u>359.968</u>
Deposita	106.932	103.818
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.932</u>	<u>103.818</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>449.004</u>	<u>463.786</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	291.935	263.850
Varebeholdninger i alt	<u>291.935</u>	<u>263.850</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.538.853	4.105.269
Andre tilgodehavender	237.814	190.396
Periodeafgrænsningsposter	324.356	222.752
Tilgodehavender i alt	<u>6.101.023</u>	<u>4.518.417</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.573.353</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.392.958</u>	<u>6.355.620</u>
Aktiver i alt	<u>6.841.962</u>	<u>6.819.406</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.425.760	0
Egenkapital i alt	<u>1.925.760</u>	<u>500.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	696.145	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	702.653	555.156
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.436	51.348
Anden gæld	3.461.968	5.712.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.916.202</u>	<u>6.319.406</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.916.202</u>	<u>6.319.406</u>
 Passiver i alt	<u>6.841.962</u>	<u>6.819.406</u>
 1 Særlige poster		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Lønkomensation		87.084
		<u>87.084</u>

Omkostninger:

Bruttofortjenesten		87.084
		<u>87.084</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	20.818.537	16.097.565
Pensioner	1.370.732	556.839
Andre omkostninger til social sikring	423.116	248.302
	<u>22.612.385</u>	<u>16.902.706</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>50</u>	<u>40</u>
--	-----------	-----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 696 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	<u>291</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.539

Selskabet har stillet kaution overfor ethvert mellemværende mellem pengeinstituttet og Notes du Nord P/S og komplementar for selskabet. Gælden udgør t.kr. 3.261.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>868</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>868</u>